
a co když je to jinak?

:Ši.:,
i:E:

sA^
N*rháxírl-l* se na napfoSIé teChnologícké špiČe* Zs ť*}* dl"*ul"ré *hď*bí vývcj* naší cll'i-
}ízace ne pie}'}*tě Z*mi. }jlkci1-tr_r nei:ylc t*lik el*ktrickýeh přísťr*jů a k*nluníkačnich

a ďa{crlýeh sití, -}*kc pasleclrrí r'ok,v. KaŽ*;Í rr"lěsíc *Kpil{lŮl"tťíáin* r'zrůsťá V-Y:-:gi1r$nÍ in{sr-
r"letu a eíat*výci'r síti. Český Telekoi'r:ltnikační Ú*a* *ethac1uj* saiší zrŤva;aé"*tlr^láscr}:*íti

p*kryti 6u161'ých sítí (:,vi_fi a ostatr,í sítě} h*he:n příštic}r 4 }*t" Kr*mě tr:h* vírŤixrs Čast*

ďr*ťy rr*ln:í r;ys*kéhc napětí r-ecLené r.l těsi:* b1{ek*sti ď*rn*, kd* Žíjí r*din1"'" mai* *šl:..

1!{áme citrr'ocl oba,'"nt se * sr'é zdraví?

text: KamiI Pokorný loto: archir'' autora, Shutterstock.com

ěŽně známe smog ve městech. Agresivní pro-

středí, které je nezdravé, dokonce se špatně

dýchá a provádějí se mnohá opatření k jeho

snížení. Elektrosmog je škodlivé prostředí

vlivem výskytu široké palety frekvencí různých elek-

tromagnetických polí, které nás obklopují zejména

ve městech. Tato pol e jsou nepřirozená a Živý organi-

smus musí vynakládat více energie ve snaze udržet

probíhajkí biochemické reakce. Tím se oslabuje jeho

vitalita a schopnost imunity klesá. U dětí, které mají

ještě citlivější organismus, to znamená častou ne-

mocnost, nesoustředěnost, bolesti hlavy a v případě

silnějšího působení elektrosmogu jiŽ v několika le-

tech silné alergie, ekzémy a jiná váŽná onemocnění

aŽ po leukémii. U dospělých je to nejdřÍve větší úna-

va a během několika let různá onemocnění.

Fr*hí}aa! alěfa}<ý
výzkmm, k€*rý by
Ěel **s{x{*čxa* px"*lkaáxal?
V období let 'l930_1940 bylo vykonáno mnoho

cenné práce zvláště ve výzkumu vlivu na fyziká|ně-

chemické vlastnosti látek. Již od roku 1953 existují

další studie a důkazy z pozorování tkání v mikrosko-

pu v přÍtomnosti elektromagnetických polí. V dalškh

letech až do současnosti vznikly stovky studií po

celém světě.

V Ustavu hygieny práce a chorob z povolání v Pra-

ze bylo zřízeno speciální oddě|ení vysoké frekvence,

které se od počátku 1961 zabývalo výhradně otáz-

kou primárních účinků elektromagnetického pole

na organismus a ochranou lidí před těmito vlivy'

Vědci opakovaně prokázali, že dochází k nezvrat-

ným změnám poškození buněčných stěn. MěnÍ se

biochemické reakce a poškozují se instrukce v rybo-

nukleové kyselině. Chyby v DNA kódu se při dalším

množení buněk kopírují a po určitém čase vedou aŽ

ke zhoubnému bujení. Poškozují se reprodukčnÍ tká-

ně, nervový a oběhový systém, mění se krevní obraz,

oslabuje reflexní schopnost, docházÍ k odvápnění

kostí a celé řadě dalších destruktivních vlivů během

času, kdy na organismus působí elektromagnetické

pole. A v dnešní době jsou to tisíce různých přÍtom-

ných frekvencí, jak ukazuje přístroj - spektráln Í ana-

lyzátor.

f*k xtás *l*ktr*snx*g
r*&r*Ěaaj * v ď*attá*gnc*gá* ČFt?
0becně platí, Že kolem vodiče, kde pulzuje Živá fáze,

se doma vytváří škodlivé pole téměř metr daleko'

Pokud mají lidé lampičku u postele, většinou jim

to silné pole narušuje spánek a tvorbu melatoni-

nu, krom dalších poškození. Někdo lampičku nebo

radiobudík nemá, ale ve stěně mu za hlavou vedou

kabely, nebo soused má za zdí kuchyň a novou Var-

nou desku. Ta je napájena třÍf'ázově a tak přes zed'

působí škodlivé pole aŽ do poloviny postele, jak uká-

zala praxe a měřící přístroje. RadlobudÍk napájený

230V vyzařuje díky transíormátorku škodlivé pole

až do cca 90cm, tedy přes celý polštář. Nespavost

se střídá s migrénami a dalšími nemocemi. Dalším

moderním nešvarem jsou oblíbené wi-fi sítě' Lidé se

většinou ani nenamáhají, aby pokaŽdé vypínali zdroj

wi-fi signálu pro svůj domácí internet. Nechávají ho

běžet i přes noc a dům je prozářen mikrovlnami (i od

sousedů) - elektromagnetickými poli kmitajkíml

vysokými frekvencemi. Mozkové receptory toto zá-

ření vyhodnocují podobnějako svétlo. Člověk se sna-

ží spát, ale organismus pod iluzí, že je světlo a den,

nespustí samoobnovovací regeneračnÍ procesy, ani

tvorbu melatoninu. Přitom by pomohlo tak máIo -
vypínat wi-fi alespoň na noc! Jeho intenzita totiž

často představuje i dva mobilní signály.

frXá$taxj{ xtěěakó
í'a*}'" pF* me3* ďě{i?
Jejich organismus je podle německých studií poško-

zován již od potenciálu 0,6 V/m elektrického pole.

Dospělý člověk snášÍ bez následku i 2-3 V/m. To byl

limit, schválený minulým reŽimem. Po revoluci byly

postupně uzákoněny vyšší a vyšší limity a od roku

28 | NováRegena říjen2013



2008 platí v naší zemi zdravotní limlt 5 L'i' -
Kolem přívodulampičkyse1eŠteV oU ":'- _ j -::

přes40V/m'Fázevevodičipulz",edt -': :' :'

škodlivé elektromagnetické pole' P:'-: -' '-: :''
kovová, vyzařuje toto pole také' L:-:, :' -: : :'.

umístěnanejméněmetrodr- j','-'' - ' -

metr od postýlky. Rozhodně '::'" '- : ': '':
postele ani moderní kovo'': :. ] : ':_' :':'_:'

kovem se opět roznáší škc: '. ' ' : - :: : :: ::'

Potom stačí, aby kovoia 
_:_: ':._:: ":' :': 

:

zásuvky230Vakovrozn.,.'"" : :' : _]'': :'
celéplošepostele,iokc' 

j'' - _ -'' " - j'']''
idětskéchůVičky_l',5 :' --: -::' ")]_
kofrekvenční) škodi

teIefonová n í'

Ťak j* t*
s r9*=,áiírl"1 i: ': '-:]''']11?
NejlepšíbLl,.-':_ -:'' "'_-:.,.''iinaše
očl a ld':' :'-:' ,' i- - ._ '::' -:kázala

a c.::: - . j

j:.; a-..: ::: .'--* .:::..-",-"1',patici

.,-,t-.. : . :--:- -:tOlika

í:t''-__'-: _" ''_-, ..' -_-''-v^e-

cel1c_:':--::'-.- ] .- -'.' :''. :nvýboj

íejně...': :':-:'
AXdyZr. -.:'."'.-: - - :- "-: :0Ovate

plyny. Pol'-: : :'' - :': ':-:-- _::' alespoň

projehodli :-.-',. ::, -.:"':-,evyhne
oblouken"' :=,'_ - '' ': .. .': :drOvký'

Jejich elektrc,_': : :- '_:'- :'- - starýCh

dobrých Žáro'.' : : :' :--: :::: blikání

a ještě uspoil '':: .--'' : : -'--: :_ 5to patří

novodobé LED .:'_ . j',:. ' * : -::: _:oouŽíVat

trubicovézdroj. :: :-_ .:" _:: :-::''" stúl'ani

kpočítači.Poku: : .' -. -' ' :'],:_0světla,

jevelminesoustr:i._a -:_- '' : _;,'aakazí

si0či'ŠkodlivépoL.i'.'_' -" - - ''neřllješ_

tě přes celou Židlici - - : : ' - _'-: 
.: " - sYětlem.

Mnohocitlivě1ších]l: :' ' : j :': -. : ](l iampy,

kdyŽsichtějtťÍsta''-,,' "- - -:'

& *al p*čítaČ?
Měřící přístroj Ukazu. -' ''. :':'' ,enom

v blÍzkosti napajenl 0c - ': .: -: . :. ' ' ' ' ''ť- na-

pájecího kabelu monitc'' :'.: : - -- ' - ronitory

je škodlivé pole jen néllL ' _- - ' ' . '.,_ l: a myši

jdejenom slabYch 5\' : .:-: -:--: :. : ': levy-

tVáří, ani kolem plecho,. ::: - ' : : : .,:. ''ioderní

malé přenosné počÍtace ..'. .:_:'_ -'.';zařují,
protozejenapájibate''er 

_ -' - -,-'' - !'odlivy

elektrosmog vznlka az c':..'- :-:: :-- do za-

suvky -většinou bývajl Šp.:". ' '.''''.- 
= ' rarazitní

napětí kolem vodiče pak : -. ' ,:''- . - codobně

jako kolem fázového drátr,' -i,. :.:' :':= ro(ítačů,

stačí vypínat wi-fi vystIac' E, ' :_ .:': - ' < sobě'

dětem i k sousedům.

}*k ššt*ď€ attr:}:ilirí te lefon=!'?
V okamŽiku telefonováni vyzaiuj ',elice s]lne Škodli-

vé mikrovlny, proto sami piedni vyrobci v návodech

doporučují při telefonování vzdálit telefon aIespoň

2cm od ucha. Výrobci a vědci jsou směrováni jen

ke sledování ohřívacího efektu (uvádějí hodnoty

v SAR), ale podezřele opomíjejí celou řadu jiných,

dávno známých a prokázaných škodlivých vlivů.

Pravda je, Že volající telefon škodí ještě metr okolo

sebe. Pokud uŽ musíme telefonovat, pouŽíváme

hands-free _ sluchátka a ne v blízkosti dětí, nebo

televize, nebo vysokého napětí, aby ještě nedochá-

zelo k interferenci a sčítání elektromagnetických vln.

Pokud netelefonujeme, chytré telefony často samy

komunikují se základnou - kontrolují aktuálnost na-

instalovaných programů a řadu parametrů. Naučme

se, Že na noční stůl nepatří ani elektrický budík, ani

mobil, zvláště ne připojený do většinou špatně fil_

trované nabíječky. Ještě horšÍjsou domácí přenosné

telefony. Ty komunikují se svým stojanem - zá-

kladnou neustále, i když neprobíhá hovor, a jejich

intenzita je i 4x většÍ neŽ výkon malého mobilního

telefonu.

rL ** vxt&$šá
n*r*j * *á*káa"*sxxa*g ta?

Největším problémem je bydlení v blízkosti stožárů

a vedení velmi vysokého napětí' Stavební zákon při-

kazuje ochranná pásma' ale podle aktuálnkh, velmi

tolerantních limitů. Platných 7, nebo'l5metrů je

Žalostně málo' 0d nejsilnějšího vedení 400 kV přesa-

huje ještě ve 150 metrech elektrické pole potenciál

20V/m. Mezi ještě častější zdroje elektrosmo9u, pro

změnu mikrovlnného, patří všude viditelné vysílače

mobilnkh operátorů. A také skryté armádní vysílací

zařízení. Nevidíme je, ale spektrální analyzátor jeho

vysílání spolehlivě odhalí a ukáŽe intenzitu.

lVlobilní vysílače se umistují i na budovy škol'

Je1ich vyzařování je ale ko|mé _ hodně do okolního

prostoru a ne dolů. Proto jsou na tom hůře ti, kteří

mají vysílač hned,,naproti" a je namířený na jejich

okna' Ti, kteří jej mají na střeše, si tolik zoufat ne-

musí, ale podle preventivních salzburských norem,

s nimiŽ přístroj hodnoty srovnává, bývají zdravotní

limity i tak překročeny, zatímco do platných čes-

kých norem nesahají naměřené hodnoty ani ze 3 %.

0becně platí, že signál, jehoŽ síla se nachází v polo_

vině úrovně stupnice intenzity na displeji mobilu,

uŽ přesahuje preventivní salzburskou normu. Jeji

vznik iniciovali němečtí sousedé při nárůstu výskytu

rakoviny v místech, kde působil elektrosmog. Limit

pro ochranu zdraví tedy zní: 1 pW/m2. V praxi by to

znamenalo nežít blíŽe než aIespoň 100 m od vysílače

mobilního operátora, raději 200 m a více'

Poslední roky přibývá více datových pojÍtek _

zařízení pro přenos datového signálu vzduchem'

Na rozdíl od široce vysílajících vysílačů GSM pásma

mobilních operátorů bývá vyzařovací Úhel datového

paprsku nastaven na pouhé 2" s přÍmým nasměro-

váním na cílový přijímač. Pokud tímto způsobem

probíhá přenos internetu několik km do vedlejší

vesnice, i pouhé 2" paprsku se v cíli rozšíří na několik

desítek metrů a zasahuje okna a loŽnice sousedů'

Výskyt těchto siqnálů je zatím nízký, ale v naší zemi

je už těchto funkčních pojítek přes deset tisíc. Proto

je důleŽité kontrolovat vysokofrekvenční elektros-

mog kolem 10 aŽ 18 GHz také. Nikdo ale nemá čím.

Spektrální ana|yzátory, i samotné speciální antény,

přesahují statisícové částky a většinou jimi nedispo-

nují ani mktní hyqienické Úřady. Jsem velmi rád, že

mohu nemocným lidem, nebo i preventivně kdekoli,

tento vysokofrekvenční eIektrosmog spolehlivě kon_

trolovat.

}ak rnCIc Se i}havíÉe
elekťrcsra:*gt:?
Elektrosmog vám neublíží jednorázově hned' 0n

poškozuje Živé organismy nenápadně, neustále, ze-

vnitř, od těch nejmenších buněk, a hraje se tu o čas'

Se stejnou samozřejmostí, jako učíme děti umý-

vat si ruce před jídlem, bychom je měli naučit ne-

dávat si telefon k hlavě, ani jiné elektrické přístroje

a zdroje elektrosmogu. A pokud nemá o takovou

prevenci zájem samotný stát, který povoluje vyso-

ké normy a příslušné úřady, které se jich pouze drŽí

a nezajímá je skutečný dopad na zdraví, nezbývá,

neŽ být sami zodpovědní a aktivní v zájmu zdraví své

rodiny. Nechat si vysvětlit a změřit skutečné hodnoty

elektrosmogu - podle salzburských limitů tím' kdo

patřičnými přÍstroji disponuje. 5pousta nemocí pra_

mení z eIektrosmogu, lehkováŽnosti a nevědomosti'

Šířením správných informací a osobním aktivním

přístupem se to můŽe postupně změnit a to mi leží

na srdci.

wvrw.e-regena.cz | 29



a co když je to jinak?

:&
,'!e

Zďravotní násleďky

Naše Životní prostředí je zamořeno elektromagnetickým polem. Celosvětově se ujal pro
tuto problematiku pojem ELEKTROSMoG. Elektrosmog je umělé elektromagnetické pole
(dáIe EMP), které vyzaÍujívšechna elektrická zaÝízení, např' vysíIače mobilních operá-
torů, vedení vysokého napětí, trafostanice, domácí elektrorozvody, mobily, podlahové

topení, osvětlení, sítě wi-fl.
text: Kami1 Pokorný foto: archiv autora, shutterstock.com

dyž měřím v domech, spektrální analyzátor

ukazuje běžně desítky výraznějškh frekvencí,

ktere ovlivňují ŽivotnÍ pochody v organismu,

aniž si to uvědomujeme. Stačí se však podÍ-

vat běžným mikroskopem, jak se vlivem působení

EMP _ mobilnÍho telefonu nebo živé fáze v zásuvce

chovajÍ krevnÍ destičky, buněčné stěny i jednotlivé

prvky, vytržené z molekulárních vazeb. Nemusíme

překračovat ani tiskinu nyní platných norem a,,zdra-

votních'' limitů a přitom užlidé zaŽíuají pravidelné

potíže a osIabení zdraví.

Působením EMP dochází dlouhodobě k oslabení

až ztrátě imunitního systému, které probíhá v mezi-

buněčné hmotě. Rozkmitané prvky s vyšším atomo-

vým číslem a elektronovou hladinou blokují vstupy

buněk pro ochranné látky, včetně očkovacÍch. 0sla-

bený člověk je vystaven nejen novým super-virům,

ale i nemocem již zapomenutým, jako je např. tu-

berkulóza. Mnohá onemocněnívznlkají poškozením

Golgyho aparátu v membránových buňkách.

K jednotlivým zde popsaným skutečnostem

samozřejmě existují stovky zahraničních, aIe i na

šich studií, vzniklých a verifikovaných ve Státním

zdravotním ústavu Praha jiŽ od sedmdesátých Iet

(doporučuji studie vědeckých pracovníků H. Pafko-

vé, ]. Musila, K. Marhy, nebo novodoběji J. Nováka

a jeho stránek www.empvf.cz)' lntenzivně se pro-

blematikou a pozorováním těchto dějů V mikroskopu

zabýval také ing. Kubeš, který na předešlé známé

studie navázal a pořídil i videodokumentaci. Během

desítek let tak vznikly nezvratné důkazy o škodlivém

vlivu EMP na živé organismy.

Nejčastěji jsou pozorována onemocnění kloubů

a kostÍ - často mylně označovaných jako revma' Jak-

mile člověkem prochází EMP (nacházíse v místě jeho

působení), stává se organismus živým rezonátorem

(tkáněmi se přenáší rozkmitané pole) a dochází

k molekulární separaci látek a stopových prvků v or-

ganismu. Ty jsou separovány podle své rezonanční

schopnosti, atomové váhy a obsazení elektronů

v jednotlivých orbitech. 5ilně rezonujkí prvky, např.

ŽeIezo nebo zinek vypuzují prvky s menší rezonanční

schopností, jako je vápník, sodík, draslík apod., které

se ukládají bud' přímo na povrchu kloubů, nebo se

spolu se solí |ymfatickou cestou dostávají do výpo-

tků. Proto v rezonančních EM polích dochází k mi-

mořádnému pocení, hlavně dolních končetln. DalŠí

čáí uvedených látek se dostane do krevního oběhu

26 | ltová Regena březen 2014



a ukládá se v artériÍch, kde mohou způsobit aortální

stenózu až mitrální insuficienci vedoucí k infarktu.

Dochází k pozorovatelným změnám krevního

obrazu, bílé krvinky se vytrácejí, červené krvinky

vytvářejí obří klastry a po čase dochází až k ucpávání

cév a souvisejícím potížím krevního oběhu a srdeč-

ních příhod, při čemŽ je při odloučení Železa uýraz-

ně omezena tvorba nových červených krvinek. Iyto

skutečnostj mi opakovaně potvrzují i přátelé, kteříto

běŽně pozorují přl své práci s mikroskopem v oblasti

zdravotnictví a soukromých společností.

Při pravidelném působení silnějšího EMP a zvláš-

tě v interferenci s více zdroji dochází k trombóze

i u mladší generace. V domech pod dráty a stoŽáry

velmi vysokého napětÍ častěji onemocnění páteř. Ur-

čitá směs rezonance moduluje hrudní koš a následně

se rozpadají obratle (vápník se vytrácí, je oslabena

struktura). Ke strnutí nebo dokonce k dočasnému

ochrnutí stačí několik týdnů intenzivního působení.

Dočasná a nepravidelná arytmie srdce (lékařská

záhada) je následkem setrvávání hlavy v EMP nad

10V/m. Dojde-li k rezonanci mozku, podle profesora

lngo Wolfa z univerzity v Mi'jnstru, dochází k moz-

kové bouři podobné epileptickému záchvatu, což

doložil rentgenovými snímky. V té době neexlstovaly

dnešní trubicové světelné zdroje, v jejichž blízkosti,

kdyŽ ditě píše úkoly u lampičky s trubicovým zdro-

jem, se hlavička nachází i ve stovkách voltů elektric-

kého pole! Bolesti hlavy popsané postiŽenými jako

brnění, doprovází neschopnost soustředit se' 0pa_

kovaně to pozorujÍ i rodiče dětí, kdyŽ se u lampičky

učí nebo píší úkoIy. Proto se doporučuje úsporná tru_

bicová světla nahradit úspornými haIogenovými Žá-

rovkami _ jenom je přešroubujete, patice je stejná,

jsou levnější, spoří30 %o eneÍ9ie a Vyzařují několikrát

méně agresivníEMP

Zmíněný profesor také dokázal, Že 3minutový

hovor pomocí bezdrátového telefonu zanechává na

mozkové struktuře po tři dny viditelné změny. Téměř

padesát procent výkonu jde do hlavy. Frekvence

těchto zařízeníje shodná s frekvencí mozku a dochá-

zí k interakci!

Dvanáďiletý chlapec spící s hlavou v EMP přes

60 V/m onemocněl za 2 roky epllepsií. Za další 2 roky

následoval mozkový nádor. Podobných pozorování

jsou desítky jen u nás. Bude se čekat na potřebné

tisíce přÍpadů, aby úřady uznaly škodlivost? A jak je

možné, že náš Státní zdravotní Ústav zcela přeh|íži

tisíce dřívějších studií svých zaměstnanců? ]ednod u-

še _ Evropa preferuje rozvoj informačních, datových

a telekomunikačních technologií a následný byznys

za každou cenu _ i za tu největšÍ _ za lidské zdraví'

Proto je porušován i princip předběžné opatrnosti

a současné limity jsou nastaveny velice tolerantně.

A vyhovuje jim, Že i tak si tu a tam developeři stěŽují,

Že nemohou kvůli ochrannému pásmu stavět domy
pod vedením vysokého napětí přímo. Ale o nedosta-

tečných ochranných pásmech zase příště.

Velmi zajímavá jsou měření tzv. virového one_

mocnění šílených krav' Trvale ustájené krávy se snaží

dostat se z rezonujících Železných ohrad tzv. pána

tvorstva, a chovajÍ se podobně jako ší1ené krávy.

Vodivým kovem se přenáší směs naindukovaných

EMP a tento kov pak celý toto pole vyzařuje do okolí.

Stejně tak i dětské kovové postýlky a moderní zdo_

bená čela postelímanŽelských. Dětl pak1sou nemoc-

né a nuceny do antiblotik i vícekrát rocne' a dospě Í

ve své moderní kovové posteli v blÍzkosti elektrlCké

zásuvky, přistrojú a nev1,pinané',,',i-fi s te nemohou

otěhotnét' A kdyŽ uŽ se 
'1 

m to podair' nas eduje let-
šinou konfl iktni prubéh'

U těhotný(h Žen bylo prokázáno, že při siIném

působení EMP dochází k lámání chromozómů, ná-

sledkem bývá mongolismus, nebo jiné genetické

poruchy. Mnohdy se plod nedonosí, nebo pokud je

bez viditelného poškození, má již od počátku naru_

šené DNA kódování v jiných oblastech včetně osla-

bené imunity a časného vzniku alergií až ekzému.

Ale hlavně, že máme ,,plný signál" a silnou wi-fi

s dosahem po celém domě! Nynější normy bohužel

nejsou nastaveny pro ochranu našeho zdraví, je pro-

to nezbytné ohlÍdat si tuto problematiku sám.

Jestliže nevypínáme alespoň na noc wi-fi a máme

zbytečně mobil u postele, dochází kaŽdých několik

vteřin k podráŽdění receptorů a narušení tvorby hor-

monu melatoninu v epiýze (šišince mozkové), sníží

se schopnost noční regenerace organismu. MeIatonin

je silný antioxidant a zpomaluje mimo jiné růst ur-

čitých nádorů. Má vliv na rozšířené a duchovní vní-

mání, na intuici! Tvoří se předevšÍm v noci _ i proto

je nutno mít ložnici a dětské pokoje bez zbytečného

vlivu EMPI

Vrat'me se však k mikroskopu. Modulované Železo

ztrácí va]enci a stává se inertním, takže nepřispívá

k tvorbě červených krvinek. Při rezonanci docházÍ

k obsazení orbitů e ektrony ve čtvrté a páté periodě.

Hypochronická anémie vede k poškozeníjejich vývo-
jové formy a k bujeni nezralého předstupně bílých

krvinek. Ty se neřízeně a nadměrně mnoŽí a tvoříjen

nefunkční elementy' To samé platí pro diabetes, kde

se netečným prvkem stává zinek (nezbytný pro tvor-

bu insulinu). Uvedená možnost ztráty valence platí

také pro jiné prvky, jako jsou kobalt, měd) galium,

brom a další. Z toho vyplývá, že dochází k poruchám

minerálního metabolismu, takže je ohroŽena funkce

celého organismu, včetně sloŽitých pochodů řízení

a regulace' Jednotlivé studie a odkazy najdete na

mých stránkách www,elektrosmog-zony.cz a leckde

jinde, mohu i zaslat mailem seznamy těChto studií.

Adreno-leuko-distrofie (ALD), astma, bronchiti-

da, Hotchinsova nemoc a rakovina plic se vyskytuje

mimoiádně často v oblastech se silným působením

Er!1P V mistech, která jsou modu|ována více frek-

vencemi Et\'1P, převyŠuje rakovina kIoubů průměr.

Sedimentace krve stoupá aŽ na dvojnásobek. Druhy

onemocnění 5e v různých regionech ča5t0 řídí podle

druhu moduIace EMP Ve všech případech dochází

k blokováníimunitního systému a látkové výměny.

Nejčastější dětská pozorovaná onemocnění ve

velké b|ízkosti vysílačů, domácího přenosného te-

lefonu,,handy" zvláště v blízkosti venkovního vyso-

kého napětí: leukémie, epilepsie, alergie, ekzémy,

zástavy dechu či srdce, zrakové poruchy, zhoubné

nádory' pomočování (to i silným vlivem působe-

ní spodní vody), špatný spánek, pocity strachu,

psychické potíže. Leukémie často vzniká tříštěním

buněk mikrovlnami a především množenÍm a dal-

ší destrukcí již poškozeného informačního kódu

a struktury řetězců ribonukleové kyseliny v buňkách.

Doporučuji si prostudovat napiíklad Sbornik kated- 
l

ry elektromagnetlckeho pole FEL ČVUl např. studii \ \

publikovanou 6/2001 pod nadpisem Biologické sys- l \

témy a elektromagneticke pole. l l

Největší tragédií je, že i když člověk dbá na zdra-

vou Životosprávu, dává organismu vše potřebné,

je to k ničemu. Syntéza buněčného metabolismu

a všechny procesy látkové výměny jsou v působení

EMP utlumeny. Dochází k poklesu duševní i těles-

né výkonnosti a u dětí navíc ke zpoždění a zatíŽení

celkového vývoje. Proto je nutné vypínat zbytečné

zdroje EMP a nebýt v dosahu působení ani zdrojů

venkovních. 0 těch zase příště.

Více informací, způsob možné ochrany

a moŽnost preventivního měřenízjistíte na

www. e I e ktros m o g- zo ny.cz.

www.e-regena.cz I 27


